РЕШЕНИЕ

	О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Заимкинский сельсовет от 01.06.2016г №26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Заимка, д.Усть-Аяз, д.Матавла, д.Усть-Югуз сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 39, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.3  ст. 11 Устава  сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения решил:

1. Назначить публичные слушания на 17 сентября 2019 года в 14-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Заимка, ул. Советская, д.3, в здании Администрации   сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по вопросу внесения изменений в решение Совета сельского поселения Заимкинский сельсовет от 01.06.2016 №26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Заимка, д.Усть-Аяз, д.Матавла, д.Усть-Югуз сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан»  в части внесения изменений в таблицу 3.1 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»:

- зона П-2- минимальная площадь- 2.0га- уменьшить до 0,4га
2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
3. Определить местонахождение комиссии по адресу: 452546, РБ, Дуванский район, с. Заимка, ул. Советская, д.3, адрес электронной почты: zaimka_sp@mal.ru, контактные телефоны: 8 (34798) 3-60-00.
4. Опубликовать информационное сообщение на официальном сайте Администрации сельского поселения Заимкинский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Заимкинский сельсовет                                                                О.Ф.Чуркина

№105

02 сентября 2019г